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Årsberetning 2020/2021 

 

 

 
...........her et bilde og et minne fra 2015 i Lillomarka arena..... den 
kommunale utbyggingen ble ferdig til jul i 2020, -endelig,- og 
etterlengtet. 
 
 
Hele reportasjen fra 10. desember 2015 finner dere her: 
https://www.nrk.no/video/nye-planer-for-lillomarka-arena_243013  
 
Reguleringsplanen for Lillomarka arena ble vedtatt 15. desember 2015. 

https://www.nrk.no/video/nye-planer-for-lillomarka-arena_243013
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Innledning 
 
Lillomarka skiklubb ble stiftet 25 april 2007. Den nye klubben overtok ansvaret 
for skiaktivitetene i klubbene Grei, Grorud og Linderud. 
 
Medlemskapet er personlig og koster kr. 300,- pr person. Klubben har dessuten 
en ordning med familiemedlemsskap slik at familier som ønsker får maks kr. 700.- 
i medlemsavgift. Dette er en meget gunstig ordning som klubben håper mange 
familier benytter seg av. For de aktive er det i tillegg en 
treningsavgift/aktivitetsavgift. 
 
Medlemsavgift mv. har vært uendret i flere år og vil heller ikke bli justert i 
inneværende år. Det ble innført støttemedlemsskap fra 2018 etter forslag fra 
styret på kr. 200.- pr år. 
 
Lillomarka skiklubb er registrert i Brønnøysundregistrene og i 
Frivillighetsregisteret pr 2010. 
 
Etter søknad er vi fra 2012 godkjent som lotteriverdig organisasjon av 
Lotteritilsynet. Inntekter går fram av regnskapet. 
 
Klubben er medlem av Norges Skiforbund selvsagt. Ellers er klubben medlem av 
Norges Friidrettsforbund etter forslag og vedtak på årsmøtet i 2010. 
 
Klubben har diverse forsikringer i selskapet Gjensidige. 
 
 

Styrets sammensetning valgt på årsmøtet i 2020 
 
Leder: Gudbrand Bakke 
Nestleder: Terje Jemterud 
Kasserer: Magne Brænden 
 
Styremedlemmer: 
                     Bjørn-Kristian Bratlie 
                     Jorunn Guddal (vara) 
Varamedlem innkalles til alle styremøter og er en viktig del av styret. 
 
Valgkomite:  Harald Sørensen, Dag Anders Moldestad, Terje Blindheim 
Revisorer: Knut Fossgard og Frank Grønvold 
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Styrets arbeid 
 
Jorunn m/familie flyttet fra Oslo til Stryn i løpet av sommeren og dermed mistet 
styret en verdifull ressurs ved inngangen til vintersesongen. 
 
Styret har avholdt 1 styremøte gjennom året/sesongen.  
Det har vært vanskelig med fysiske styremøter pga. Covid19. Mange saker har 
vært behandlet pr e-post eller tlf. ved behov. Det har vært tett og god kontakt i 
styret gjennom året. I tillegg til klubbvirksomheten har skiklubben et utvidet 
ansvar i forhold til Lillomarka arena. 
 
Lillomarka skiklubb ved leder er BYM’s hovedkontakt vedrørende arenaen og den 
foreløpige driftsavtalen. For tredje året på rad pågår det fortsatt drøftinger med 
BYM vedr en endelig driftsavtale. Noe av årsaken er at det fortsatt har foregått 
utbygging i arenaen. Skiskytteranlegget ble endelig ferdig til jul 2020 og det er 
signalisert fra BYM om endelig sluttføring av driftsavtalen vi komme i gang på 
våren 2021. 
 
Til tross for uklarheter rundt endelig driftsavtale har vi opprettholdt samme 
driftsform som foregående år. Dette har fungert godt. 
Lillomarka skiklubb er ansvarlig avtalepart i driftsavtalen mellom Oslo kommune 
og brukerrådet i arenaen. Brukerrådet består av lederne i de 5 brukerklubbene. 
Hver klubb må stille med en representant til å bistå med daglig drift og 
koordinering av forhold i arenaen. Dette benevnes som arenakomite og denne 
komiteen ble etablert rett etter den offisielle åpningen av arnaen sommeren 
2018. Det er mest praktisk med en slik organisering istedenfor at alle saker skal 
behandles i brukerrådet. Brukerrådet bør ta seg av saker av mer prinsipiell 
karakter. 
 
 

Lillomarka arenakomité, sammensetning og beretning 
 
Lillomarka skiklubb: Terje Jemterud 
Oslo skiskytterlag: Øyvind Mobakken 
HSIL, Langrenn:  Line Ruden 
Lillomarka o-lag:  Lars Audun Vold 
Stovner Hundeklubb: Geir Ottesen      
 
Lillomarka arenakomité har ansvaret for koordinering og tildeling av treningstider 
og booking av arrangementer i arenaen. Arenakomiteen avholder egne møter, 
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det er avholdt 3 møter i perioden. De har også fungert som hovedkontakt mot 
prosjektet i KID og deres pågående byggeaktivitet i arenaen.  
 
Komiteens hovedoppgave er koordinering på tvers av de fem klubbene, utleie og 
gi informasjon til de som benytter arenaen. Vi benytter www.lillomarkaarena.no 
for deling av informasjon og kalender. Lillomarka arena har også egen FB gruppe 
til bruk for deling av bilder og gi informasjon, denne har nå passert 1300 følgere. 
Lillomarka arena har også i år fått god drahjelp fra FB gruppen «Skiføre i 
Lillomarka» gjennom vinteren.  
 
Andre oppgaver som har blitt håndtert er rydding og tømming av søppel i 
anlegget, samt koordinering av renhold av arenahuset.  
 
For sist sesong kan vi trekke frem følgende høydepunkter: 

• Skiskytteranlegg i byggefase 3.2 ble ferdigstilt til jul 
• Gammel skytebane er revet med pengestøtte fra bydelen 
• Meget stor aktivitet på dagtid fra skoler Groruddalen 

 
 

Sportslig aktivitet 
 
Sportslig aktivitet i Lillomarka arena er fortsatt økende. Anlegget har blitt meget 
godt tatt imot i langrennsmiljøet, og blir flittig brukt av klubbene i Oslo og Viken. 
Treninger og aktiviteter i klubbene vært gjennomført i mindre grupper /kohorter 
når gjeldende smittevernregler har tillat dette. Koordinering av klubbaktivitet har 
nå blitt en enklere oppgave, nå som anlegget og kjøreregler har blitt mer kjent i 
klubbene. 
 
I vinter har det vært svært gode skiforhold i marka. Covid restriksjoner har i store 
deler av året kun tillatt utendørs aktivitet. Dette har bidratt til en kraftig øking i 
skiaktivitet i Lillomarka generelt og Lillomarka arena spesielt.  
 
Vi har i år hatt 5 skoleavtaler, som skolene har hatt stor glede av denne vinteren. 
Vi satt begrensing for utlån av skiutstyr til en på en skole pr dag pga smittevern. 
FRIGO har eget utstyr, dvs at det har vært maks to skoler i anlegget pr dag. Fra 
begynnelsen av januar til utgangen av mars, har kalenderen vært booket opp av 
skoler i alle ukedagene. Også i år har Line gjort en uvurderlig jobb for å holde 
oversikt over aktiviteter og besvarelse av forespørsler. For neste sesong, bør vi gå 
i dialog med bydelen for å se om booking fra skoler kan løses på en bedre måte. 
Denne oppgaven har vært litt for krevende i år. 
 

http://www.lillomarkaarena.no/
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Snøproduksjonen i Lillomarka arena 
 
Vi startet planlegging av kommende sesong sammen med BYM og KID med møte 
21. oktober. I dette møte stilte våre kjente ressurser fra BYM og «nye» personer 
fra KID, de som drifter vårt nasjonalanlegg i Holmenkollen. I ettkant av dette 
møte har snø-gjengen fått et STORT løft. Vi har fått påfyll av kompetanse, og 
utstyret har blitt gjennomgått og overhalt. Kummer for uttak av strøm og vann 
har blitt rustet opp, slik at HMS har blitt vesentlig mer ivaretatt. Vi har fått 
signaler på at dette vil bli den NYE driftsformen for snøproduksjon i Lillomarka 
arena. 
 
Vi startet produksjon 27. november og fikk produsert i ca 3 døgn. Det ble ikke så 
kaldt som det var meldt, så produksjonen ble marginal. Vi fikk til en sløyfe på 
400m rundt gresset fra 4. desember. I romjula kom villsnøen og hele anlegget sto 
ferdig preppet til 29. desember. I begynnelsen av januar kom kulda for fullt, og vi 
fikk produsert snø over en lengre periode for å sikre skiføre ut sesongen.  
I år har vi hatt 5 runder med produksjon, hvor 3 har vært under 24 timer. Grovt 
estimert har vi hatt 248 timer med totalt med snøproduksjon. Til sammenligning 
hadde vi i fjor 316 timer og 9 runder hvor 6 var under 24 timer. 
Full runde i Lillomarka arena har vært preppet fra romjulen og ut mars.  
 
Organisering 
Hver av klubbene med vinteraktivitet har utpekt medlemmer til snøleggergruppa. 
Denne sesongen har vi fått Årvoll langrenn med i gruppa, velkommen!  
 
Lillomarka skiklubb: Jørgen Lindvik og Øyvind Mobakken  
HSIL, Langrenn:  Kjell Gunnar og Kjetil Bjørkli 
Oslo skiskytterlag: Terje Jemterud 
Lillomarka o-lag:  Johnny Johansen 
Årvoll langrenn:  Atle Rømo  
 
Denne gruppa har har ansvar for opp- og ned-rigg, samt vaktlister. Vi er meget 
takknemlig for at BYM har tatt dagvakter, og jobben de har utført med å dytte ut 
snø, og ikke minst perfekt preppa løyper hver dag. Det har vært et supert 
samarbeid med BYM og løypekjører Stian mfl. gjennom hele vinteren. Det er 
høstet stor ros for snøproduksjonen og preppingen av arenaen fra mange kanter. 
 
Takk også til foreldre som har stilt opp som snøvakt! 
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Telenorkarusellen 2021 
 
Vi skulle ha arrangert karusellen på vanlig måte over 4 uker, med start i slutten av 
januar. Nødvendige forberedelser ble gjort. Denne sesongen skulle vi satse på å 
arrangere sammen med HSIL, Årvoll og Hasle/Løren. Da vi skulle sette i gang ble 
alle arrangement for idretten i Oslo kommune stoppet pga smitterestriksjoner/ 
Covid19. Det ble heller ikke mulig å arrangere seinere på sesongen pga. fortsatte 
restriksjoner. 
 
 

Rossignolrennet 2021 
 
Vi hadde gledet oss til endelig å få arrangert rennet vårt i arenaen. Nødvendige 
forberedelser ble startet før jul 2020, men også denne aktiviteten ble rammet av 
arrangementsforbud pga. pandemien. Vi taper her også mye inntekter selvsagt. 
Vi kommer til å søke om kompensasjon for tapet så snart og hvis det er aktuelt. 
 
 

Multisportuka 2020 
 
Multisportuka ble gjennomført siste uke i sommerferien. Vi kan ikke si på vanlig 
måte denne gangen. For det første ble all aktivitet lagt til Lillomarka arena og for 
det andre måtte aktivitetene gjennomføres med strenge smitteverntiltak. Stort 
sett all aktivitet foregikk utendørs, også bespisning. Alt fungerte bra og det er all 
grunn til å gjøre ordningen permanent. Totalt var det 200 deltakere i alderen 9-15 
år. Instruktører fra arrangørklubbene og fra naboklubber. Vi håper at 
smittevernrestriksjonene blir mindre omfattende i år slik at arrangementet blir 
enklere å gjennomføre og mindre kostbart. Vi beregnet at de ekstra 
smitteverntiltakene kostet oss ca. 35.000 kroner i rene penger. I tillegg er 
tiltakene arbeidskrevende. Imidlertid fikk de to arrangørklubbene et brukbart 
overskudd i 2020 også. 
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Selvregistreringssystem i Lillomarka arena 
 
Vi har vært gjennom en klønete og lei tid nå i vinter med nedstengte aktiviteter 
og forbud mot å arrangere skirenn. Det passet jo ekstremt dårlig når forholdene i 
arenaen har vært så gode. I håp om å redde noe av sesongen for skiinteresserte 
ble det etablert et lavterskeltilbud i arenaen som alle kan bruke. Kort fortalt er 
det et system som kan ta tiden din for hver runde. På den måten kan man 
konkurrere med seg selv eller andre og komme litt i konkurransemodus. 
Noen ildsjeler svingte seg rundt og gikk til innkjøp av et «selftimingsystem» 
sammen med HSIL og Årvoll. For å bruke systemet må man ha en tidtagerbrikke 
av typen EMIT, og dette er noe de fleste langrennsløpere gamle som unge har. 
Enkelt å bruke systemet. Vi kan også selge brikker eller låne ut brikker gratis til 
medlemmer i de tre klubbene. Vi opplever at systemet er blitt flittig brukt etter at 
det ble satt opp. 
 
 

Smørebenk og treningsrom 
 
Skistallen ble oppgradert med 40 nye skipar fra Rossignol, finansiert av midler fra 
Gjensidigestiftelsen i fjor. Vi har i år fått anskaffet to nye traller for smart 
oppbevaring ski. Smørebenk med strøm, avtrekk nødvendig har blitt ferdigstilt i 
år.   
 
Sammen med HSIL bestemte vi oss for å dele av Lager 2, og lage treningsrom i 
ytre del. Vi har fått satt opp en delingsvegg med dør inn til lagerrommet innenfor. 
Gulvet har fått gummidekke med turnmatter på toppen. Videre er det satt opp to 
ribbevegger, Brå-sterk og oppheng til strikker og matter. Vekter og benk står på 
ønskelisten for neste år! Kostnader ble fordelt mellom HSIL langrenn og oss.  
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Sluttord 
 
Aktiviteten i norsk idrett er basert på medlemskap, frivillig innsats og felles 
konkurranseregler. Det er nok toppidretten og spesielt det siste året som skaper 
den største oppmerksomheten i mediene. Men vi må for all del ikke glemme at 
Ski-Norge er tuftet på den ideelle virksomheten. La oss håpe at det frivillige 
engasjementet ikke blir erstattet med penger. 
 
Skiglede fellesskap, frivillighet og lagfølelse er viktige verdier som vi må ta vare på 
både i vår klubb og ellers i Ski-Norge. Barnas erfaring med foreldre i roller som 
ledere og frivillige i et idrettslag bidrar til gode holdninger seinere i livet. 
Det ser ut som skisport fortsatt fenger bra og det har vært gøy denne vinteren 
også selv om pandemien la en demper på aktivitetene i form av mangel på 
skirenn. Gledelig at vi i en slik vinter ser økende rekruttering, en rekruttering vi 
må ta godt vare på. Alle rekruttene blir en viktig del av framtida i klubben. Det 
blir kjempeviktig å utvikle og ta vare på de yngre årsklassene framover på en god 
måte. 
 
Vi tror på viktigheten av et godt treningsmiljø og gjennom aktiv læring også får 
barna med på skirenn gjennom vinteren. Skirenn skal imidlertid være gøy og 
lystbetont og dermed skape motivasjon for skisport i årene som kommer. 
Å jobbe for god rekruttering, beholde utøvere og skape en attraktiv skiklubb må 
bli en prioritert oppgave i klubben de nærmeste årene.  I den forbindelse blir det 
viktig å få utviklet det planlagte skileikområdet/basisanlegget ved siden av 
skytebanen. 
 
Det er på sin plass i en årsberetning igjen å peke på den støtte og det samarbeid 
vi har med bydel Grorud. Dette setter vi stor pris på. 
 
Videre har vi som alltid hatt et meget godt samarbeid med Bymiljøetaten også 
det siste året. En spsiell ros ifbm. snøproduksjon og prepping av løypene i 
arenaen (og resten av Lillomarka) Vår faste løypekjører Stian har gjort en 
kjempejobb så han er vi konstant glad i. 
 
Mange takk også for godt samarbeid med de andre klubbene som har tilhold i 
arenaen. Vi ser fram til fortsatt godt samarbeid. 
 
Tusen takk til alle trenere, oppmenn, styremedlemmer, foreldre og andre som 
velvillig har stilt opp for klubben og dermed bidrar til et godt klubbmiljø. La oss 
sammen fortsette i samme retning. 
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Oslo/Tonsenhagen 3.april 2021 
For styret 
 
Gudbrand 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


